fàtiâã „■'^■^4 iff
ÜCc,<

PR°TOCOLOESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

CEP: 26550-150- Tel. 2796-2160

Ai.o

Mesquita RJ, 03 de Maio de 2022.

ClNDICAÇÃÕ LEGISLATIVAOfício n°00695/2022/GB

De: Vereador Gelson Henrique

Secretária de Obra
Para: Sr. Junior

A/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

Venho através desta, encaminhar à Vossa Excelência

nossa indicação legislativa conforme art.155 do regimento interno desta casa,
para que seja feito a troca-das lâmpadas pôr lâmpadas de led em todo o Bairro

<Banco de Areia. >

Motivo: Está solicitação se faz pelo motivo de diversos

moradores estarem nos solicitando e por ter muitos lugares escuros assim

ficando perigoso, com^a troca para lâmpadas de led ajudaria muito os

moradores e o bairro. \

Desde já agradeço a colaboraçãdydesta secretaria.

Atenciosamenté,

elson Henrique
Vereadoi/